network, conoscenza di strumenti di editing 
grafico quali Canva, Picsart, capCut. Strumenti per 
analisi social media: Meta Business Suite, 
Instagram Insights, LinkedIn Analytics 

Compenso lordo complessivo 
Periodicità corrispettivo  

Step di pagamento 

95.000,00 euro (novantacinquemila) 

Anno 2025 Euro lordi: 15.000,00 (quindicimila) 

Anno 2026 Euro lordi: 20.000,00 (ventimila) 

Anno 2027 Euro lordi: 20.000,00 (ventimila) 

Anno 2028 Euro lordi: 20.000,00 (ventimila) 

Anno 2029 Euro lordi: 20.000,00 (ventimila) 

DA CONCORDARE